ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 025/CMNM/2025

PORTARIA Nº 025, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação da Senhora Andressa
Barros Lopes, para o cargo em comissão de
Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de
Nova Mamoré – RO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 14,
do Regimento Interno desta Casa de Leis, combinado com
inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica, resolve:

Art. 1º Nomear, nos termos da Lei Municipal nº 1.322, de 22
de março e 2018, para o cargo em comissão de Assessora
Parlamentar, a Senhora Andressa Barros Lopes, CPF
***.586.982 - **.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO, 31 de janeiro de
2025.

ADALTO FERREIRA DA SILVA (UNIÃO BRASIL)
Presidente da CMNM

Publicado por:
Claudio Vasconcelos Vedana

Código Identificador:3BEBA0F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 03/02/2025. Edição 3910
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

04/02/2025, 11:59 Prefeitura Municipal de Nova Mamoré

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3BEBA0F0/4ea3b7a41f59ac75669cdcb6716e572b4ea3b7a41f59ac75669cdcb6716e572b 1/1